

Event Network Denmark ApS

Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr. 34 89 52 44

Central Business Registration No 34 89 52 44

Årsrapport for 2019

Annual Report for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2020

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 27/05 2020*

Laurène Marie France Dauchez
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 <i>Income statement 1 January - 31 December 2019</i>	13
Balance pr. 31. december 2019 <i>Balance sheet at 31 December 2019</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	17

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Event Network Denmark ApS
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 52 44

CVR no.: 34 89 52 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Reporting period: 1 January - 31 December 2019

Hjemsted: Horsens

Domicile: Horsens

Direktion

Executive Board

Laurène Marie France Dauchez, direktør(CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel i tilknytning til "Den Blå Planet", København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 238.509, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.897.875.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer, at selskabet bliver likvideret i 2020.

Business review

The company's objective is to conduct retail trade in relation to "Den Blå Planet" (National Aquarium Denmark), Copenhagen.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a loss of DKK 238,509, and the balance sheet at 31 December 2019 shows negative equity of DKK 1,897,875.

The profit for the year is not considered satisfactory.

The company has lost more than 50 % of its share capital. Management is aware of this and expects the company to be liquidated in 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

Income statement 1 January - 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Bruttotab		(223.079)	429.728
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(1.703)	(1.497.391)
Resultat før af- og nedskrivninger		(224.782)	(1.067.663)
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>		0	(66.115)
Resultat før finansielle poster		(224.782)	(1.133.778)
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		1.391	16.879
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		(23.558)	(129.467)
Resultat før skat		(246.949)	(1.246.366)
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	8.440	432
Årets resultat		(238.509)	(1.245.934)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(238.509)	(1.245.934)
		(238.509)	(1.245.934)

Balance pr. 31. december 2019*Balance sheet at 31 December 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		0	416.659
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>0</u>	<u>416.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	8.115
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.315	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	12.000
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>5.315</u>	<u>20.115</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>100.175</u>	<u>3.556.029</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>105.490</u>	<u>3.992.803</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>105.490</u>	<u>3.992.803</u>

Balance pr. 31. december 2019*Balance sheet at 31 December 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(1.977.875)	(1.739.366)
Egenkapital		<u>(1.897.875)</u>	<u>(1.659.366)</u>
<i>Total equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Total Provisions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.156	824.185
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		1.948.141	3.813.641
Anden gæld <i>Other payables</i>		50.068	1.014.343
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.003.365</u>	<u>5.652.169</u>
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.003.365</u>	<u>5.652.169</u>
<i>Total debt</i>			
Passiver i alt		<u>105.490</u>	<u>3.992.803</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	4		

Egenkapitaloppgørelse*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January 2019</i>	80.000	(1.739.366)	(1.659.366)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(238.509)	(238.509)
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	80.000	(1.977.875)	(1.897.875)

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2019	2018
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager	0	1.415.645
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	846	38.047
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	857	43.699
<i>Other staff costs</i>		
	1.703	1.497.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	4
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(8.440)	(432)
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	(8.440)	(432)
3 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	1.085.623	1.033.911
<i>Calculated tax asset</i>		
Nedskrivning til vurderet værdi	(1.085.623)	(1.033.911)
<i>Write-down to assessed value</i>		
Regnskabsmæssig værdi	0	0
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Arteum Services SAS, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

The company is included in the consolidated report for parent company Arteum Services SAS, which is the smallest group in which the company is a subsidiary.